
 
 

  

 

 

DIPARTIMENTO DEI BENI CULTURALI: 
ARCHEOLOGIA, STORIA DELL'ARTE, 
DEL CINEMA E DELLA MUSICA 

 

 

 
Piazza Capitaniato 7 
35139 Padova 
C.F. 80006480281   
P.IVA 00742430283     
Mail: dipartimento.beniculturali@unipd.it 
PEC: dipartimento.beniculturali@pec.unipd.it  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Decreto     Rep. n.                           Prot. n.    
Anno              Tit.          Cl.          Fasc.           
 

 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 borsa per attività di 
ricerca in collaborazione con il Museo D’Arte Orientale – Vincitrice Dott.ssa Shang-
Ying Liu 

LA DIRETTRICE 

Visto il vigente “Regolamento delle borse per lo svolgimento di attività di ricerca”; 
Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 borsa per lo svolgimento di attività di ricerca, emanato 
dalla Direttrice del Dipartimento dei Beni Culturali, archeologia, storia dell’arte, del cinema e della musica con 
Decreto rep. n. 194/2025 - Prot n. 2319 del 24/07/2025 relativo al Progetto di ricerca dal titolo “Borsa n. 2 in 
collaborazione con il Museo d’Arte Orientale: studio approfondito, dal punto di vista tecnico 
conservativo, del patrimonio oggetto di digitalizzazione (lacche cinesi, giapponesi e birmane)”, di cui 
è responsabile scientifico il Prof. Alfonso Zoleo e a carico del progetto “Piattaforme e strategie digitali per 
l’accesso al patrimonio culturale” MISSIONE 1 - Digitalizzazione, innovazione, competitività, cultura e turismo 
COMPONENTE 3 - Turismo e cultura 4.0, MISURA 1 - Patrimonio culturale per la prossima generazione, 
INVESTIMENTO 1.1 – “Piattaforme e strategie digitali per l’accesso al patrimonio culturale”, SUB-
INVESTIMENTO 1.1.6 “Formazione e miglioramento delle competenze digitali” - Codice CUP 
F84D21000010006 
Visto il provvedimento rep. 198/2025 - Prot n. 2655 del 01/09/2025 della Direttrice del Dipartimento dei Beni 
Culturali: archeologia, storia dell’arte, del cinema e della musica con il quale è stata nominata la Commissione 
giudicatrice della suddetta selezione; 
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 
Ritenuto opportuno approvare la regolarità degli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria 
provvisoria generale di merito; 
 

DECRETA 
 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 
generale di merito: 
 
1 – Dott.ssa Shang-Ying Liu           punti 76/100 

2 - Dott.ssa Rossella Panarella       punti 73/100 

Art 2. di dichiarare vincitore della selezione la Dott.ssa 
 



DIPARTIMENTO DEI BENI CULTURALI     UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA 

 

SHANG-YING LIU 

                                                             
 
          

 

                                                                                                 La Direttrice del Dipartimento 
                                                                                                Prof.ssa Giovanna Valenzano 

                                                                                                Firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

                                                                

 

 
 

 

 

 

 


		2025-09-09T10:14:21+0000
	Valenzano Giovanna




